Wykonawca przystępując do przetargu jest zobowiązany do wniesienia wadium w kwocie zależnej od
Zadania, o udzielenie którego się ubiega:
Dla poszczególnych Zadań kwota wadium wynosi:
Numer Zadania Kwota wadium
Zadanie 1: 10 000 PLN
(słownie: dziesięć tysięcy złotych)
Zadanie 2: 11 000 PLN
(słownie: jedenaście tysięcy złotych)
Zadanie 3: 20 000 PLN
(słownie: dwadzieścia tysięcy złotych)

https://zamowienia.psgaz.pl/
https://zamowienia.psgaz.pl/

Zadanie 4: 4 000 PLN
(słownie: cztery tysiące złotych)
Zadanie 5: 7 000 PLN
(słownie: siedem tysięcy złotych)
Zadanie 6: